СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2020                                                                                                            № 261

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения конкурса на замещение
должности главы администрации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О
муниципальной службе во Владимирской области», Уставом муниципального
образования Степанцевское, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение
должности главы администрации (далее – Положение), утвержденное
решением Совета народных депутатов муниципального образования
Степанцевское от 27.08.2015 № 325 (в редакции Решений от 29.09.2016 № 6, от
27.09.2018 № 134, от 27.06.2019 № 184) , следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.2 изложить в следующей редакции: «1.2. Целью конкурса
является отбор кандидатов на замещение должности главы местной
администрации  муниципального образования Степанцевское (далее - глава
Администрации) из числа граждан (претендентов), представивших документы
для участия в конкурсе, с учетом их профессиональных качеств и
компетентности, на основании квалификационных требований к высшим
должностям муниципальной службы.»;

1.2.  Подпункт 4 пункта 2.2. изложить в следующей редакции: «4) иметь
высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры,
удостоверенное дипломом государственного образца;»;

1.3.  Подпункт 4 пункта 2.4 изложить в следующей редакции: «4) копию
трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в
установленном законодательством порядке;»;

1.4.  Подпункт 6 пункта 2.4 изложить в следующей редакции: «6)
документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального
(персонифицированного) учета;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                 Е.В. Павлова

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ